PAGE

[image: image1.png]

                                        Дума Артемовского городского округа

 VI созыв
12 заседание
                                               РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2017 года                                                                              № 106
О внесении изменений в Положение об управлении муниципальной собственностью Артемовского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава Артемовского городского округа, Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об управлении муниципальной собственностью Артемовского городского округа, принятое Решением Думы Артемовского городского округа от 27.02.2014 № 437 (с изменениями и дополнениями, внесенными Решением Думы Артемовского городского округа от 26.02.2015   № 621, от 25.02.2016 № 782), (далее – Положение) следующие изменения:
1) наименование статьи 7 Положения   изложить в следующей редакции:

 «Статья 7. Полномочия главы Артемовского городского округа»;

2)  пункт 7 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции:
«7. Осуществление муниципального земельного контроля в границах городского округа.»;

3) по тексту Положения слова  «глава администрации городского округа» заменить словами «глава Артемовского городского округа» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту (Шарафиев А.М.).

	Председатель Думы

Артемовского городского округа

                              К.М. Трофимов
	            Глава
            Артемовского городского округа

                              А.В. Самочернов